
02.05.2019

OB16V00600

Odběratel: Dodavatel:

IČ:
DIČ:

Datum vystavení:

číslo:

Vsetín75501

64071022
CZ7104185858

IČ:
DIČ:

Termín dodání:

Tel.:
E-mail:

převodemPlatební podmínky: Způsob dopravy:

Tel.:
Jméno:
E-mail:

Vystavil(a):

Vratislav Paťava - Derex

OBJEDNÁVKA (V)

Web: www.tsvs.cz
info@tsvs.cz
571 428 880

75063468

Vsetín
Jasenice 528
Technické služby města Vsetína, přísp. org.

755 11 Ústí u Vsetína

.  .

dle zákona 89/2012 Sb, § 1744

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11. 2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti
podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění

Objednáváme u Vás:

Na základě RS objednává u Vás dodávku 100 ks řeziva 210*25*4,5-5 cm.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato objednávka zákonem č. 89/2012 Sb.
Dodavatel podpisem bere na vědomí, že Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace jsou povinným subjektem
dle ust. § 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.

Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.
Shromažďování osobních údajů se řídí dle Prohlášení o  zpracování osobních údajů na webu odběratele v sekci

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb.,
zákon č. 137/2006 Sb.).

Datum:   ...2. 5. 2019................................................ Podpis, razítko:  

Dokumenty - ke stažení.

Strana: 1

02.05.2019

OB16V00600

Odběratel: Dodavatel:

IČ:
DIČ:

Datum vystavení:

číslo:

Vsetín75501

64071022
CZ7104185858

IČ:
DIČ:

Termín dodání:

Tel.:
E-mail:

převodemPlatební podmínky: Způsob dopravy:

Tel.:
Jméno:
E-mail:

Vystavil(a):

Vratislav Paťava - Derex

OBJEDNÁVKA (V)

Web: www.tsvs.cz
info@tsvs.cz
571 428 880

75063468

Vsetín
Jasenice 528
Technické služby města Vsetína, přísp. org.

755 11 Ústí u Vsetína

.  .

dle zákona 89/2012 Sb, § 1744

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11. 2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti
podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění

Objednáváme u Vás:

Na základě RS objednává u Vás dodávku 100 ks řeziva 210*25*4,5-5 cm.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato objednávka zákonem č. 89/2012 Sb.
Dodavatel podpisem bere na vědomí, že Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace jsou povinným subjektem
dle ust. § 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.

Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.
Shromažďování osobních údajů se řídí dle Prohlášení o  zpracování osobních údajů na webu odběratele v sekci

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb.,
zákon č. 137/2006 Sb.).

Datum:   ...2. 5. 2019................................................ Podpis, razítko:  

Dokumenty - ke stažení.

Strana: 1

OBJEDNAVKA (V) as“); OBlGVOOGOO
dle zékona 89/2012 Sb, § 1744

Odbératelz Technické sluiby mésta Vsetl'na, pFI’sp. org.
Jasenice 528

755 11 Vsetl'n

IC: 75053453 ..TECHNICKE SLUiBY
DIE:

Tel.: 571 428 880
E-mail: info@tsvs.cz

Web: www.tsvs.cz

Vystavi|(a):
Datum vystavem’: 02.05.2019
Platebnl'podml'nky: pFevodem

Dodavatel:

Vratislav Pat'ava - Derex
Ustl’ u Vsetl’na

75501 Vsetl’n

IC: 64071022
DIC: CZ7104185858

Te|.:
Jméno:
E-mail:

Terml’n dodém’:

ZpCIsob dopravy:

Objednate/ proh/a§uje, z"e pro zdanite/né p/nénl' nebude ve smys/u informace GFé a MFCvR ze dne 9.11. 2011 ap/ikovdn rezvim pfenesené dafiové povinnosti
pod/e §92a zdkona c". 235/2004 5b., 0 DPH, v platném znéni

Objednévéme u Vés:

Na zékladé RS objednévé u Vés dodévku 100 ks Feziva 210*25*4,5-5 cm.

Pokud nenl' uvedeno jinak, FI’dI'se tato objedndvka zdkonem 6. 89/2012 Sb.
Dodavate/ podpisem bere na védoml', zve Technické s/uzvby mésta Vsetina, pfl'spévkovd organizace jsou povinnym subjektem
dle ust. § 2 odst. 1 pismena n) zdkona E. 340/2015 Sb.

Dodavate/ souh/asis uvefejnénim této objedndvky v sou/adu s prc’lvnl’mi pfedpisy upravujicimi zvefejfiovo’mi sm/uv (zdkon c". 340/2015 5b.,
za’kon E. 137/2006 Sb. ).

Dodavate/ vys/ovné uvddi, zve v§echny informace, které poskytne odbérateli v souvis/osti s touto objedndvkou, nejsou obchodm’m tajemstvim.
Shromafdbvdnl’ osobnl’ch Lida/L7 se FI’dI' d/e Proh/dsveni o zpracovc’mi osobm’ch Udaji’l na webu odbérate/e v sekci

Potvrzem’ objednévky dodavatelem:

Datum: ...2. 5. 2019 ................................................ Podpis, razitko:

Dokumenty - ke stazvenl'.

Strana: 1




